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REKTÖRDEN

Sevgili Gençler,

Uzun ve zahmetli bir öğrenim süreci sonun-
da, üniversitemizi tercih ederek hayatınızın en 
önemli kararlarından birini vermiş bulunmakta-
sınız. Kararınızdan dolayı sizi ve ailenizi teb-
rik ederim. Üniversitemiz genç ve dinamik bir 
üniversitedir. Öğrenci odaklı, araştırmayı teş-
vik eden, çağdaş eğitim programları ile bilgili, 
araştırmacı, geleceğe hazır bireyler yetiştirmek 
üniversitemizin başlıca hedefidir.

AYBÜ ülkemize ve insanlığa hizmet edecek, bili-
min ve insanlığın geleceğine yön verecek, gün-
cel sorunlara duyarlı, ülkemize ve topluma yol 
gösteren bir üniversite olma hedefini merkeze 
koymuş olan bir üniversitedir. Huzurlu ve sağ-
lıklı bir gelecek için heyecanla çalışan, yarınlara 
ümitle bakan AYBÜ ailemize hoş geldiniz. Her 
yıl, sizler gibi yeni öğrencilerimizin aramıza ka-
tılmasıyla büyüyor ve güçleniyoruz.

Üniversitemiz, başkent Ankara’da bilimsel veriler 
ışığında çağımızın ihtiyacına cevap veren araş-
tırma faaliyetleri ile bilim ve teknolojiye katkıda 
bulunacak, donanımlı bireyler yetiştirmek ama-
cıyla 2010 yılında kurulmuştur.

Ankara’da birçok kamu ve özel sektör kuruluşla-
rıyla işbirliği yaparak; analitik ve kritik düşünme 
ile bilgi üreten, eleştiriyi önemseyen bir araştır-
ma-uygulama ortamı oluşturmayı hedefliyoruz. 

Bu anlamda sizleri keşfedilmeyi bekleyen em-
salsiz elmaslar olarak görüyor, her birinizin üni-
versitemize ayrı bir değer ve ahenk katacağı-
nıza inanıyoruz.

Kıymetli Öğrencilerimiz,

Günümüzde başarmak için dünya ile yarışmak 
zorundayız. Üniversitemiz, tüm alanlarda ulus-
lararası tecrübeye sahip yerli ve yabancı aka-
demisyenleri, farklı ülkeleri içeren geniş öğrenci 
yelpazesi, çok-dilli eğitimi, sosyal imkânları ve 
güler yüzlü idari kadrosuyla öğrencilerini bu 
rekabete hazırlamaktadır. Hayat boyu eğitime 
verdiği önemle de öne çıkan AYBÜ, dünyanın 
her köşesinden en iyi öğrencilerin tercih edece-
ği bir üniversite olmayı arzulamaktadır.

Hızla büyüyen, sürekli kalite arayışını kurum kül-
türü olarak benimseyen yapımızda öğrenciler 
en önemli güç kaynağımızdır. Hedeflerinize gi-
den yolda üniversitemizin tüm imkânlarıyla her 
zaman yanınızda olacağını unutmayınız.

AYBÜ ailesinin yeni bireylerinden biri olan siz 
değerli öğrencimizin sağlıklı ve başarılı bir eği-
tim-öğretim dönemi geçirmesini diliyor, 2023-
2024 eğitim-öğretim yılının milletimize hayırlar 
getirmesini temenni ediyorum.

Selam ve sevgilerimle, 

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU  
Rektör
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Adının Kaynağı

Ankara adının kaynağı kesin olarak bi-
linememektedir. Belgelere dayanmayan 
ve günümüze kadar gelen söylentilere 
göre tarihte bahsedilen ilk adı Galatlar 
tarafından verilen ve Yunanca “çapa” 
anlamına gelen Ankyra’dır. Bu isim za-
manla değişerek Ancyre, Engüriye, En-
gürü, Angara, Angora ve nihayet Anka-
ra olmuştur. Helenistik Dönem’de Galat 
boylarından Tektosag’ların başkenti olan 
Ankara, Roma Dönemi’nde taşra örgü-
tünün başkenti, Bizans Dönemi’nde im-
paratorların konakladığı önemli bir kent, 
Osmanlı döneminde ise Anadolu Eyale-
ti’nin merkezi olmuştur. İlk kuruluş tarihi 
kesin olarak bilinmemekle birlikte, kent 
çevresinde yapılan araştırmalarda bulu-
nan tarih öncesi izler, şehrin insanoğlu-
nun yerleşik düzene geçtiği dönemlerde 
kurulduğunu göstermektedir. Buluntular 
ve araştırmacıların yaptıkları incelemeler, 
Ankara’da Hititlerin, Friglerin, Lidyalıların 
ve Galatların yaşamış olduklarını göster-

ANKARA’NIN 
TARİHÇESİ

mektedir. Şehrin yerleşik düzeni çok eski-
lere dayanmasına rağmen tarihi, ancak 
Hitit devrinden itibaren takip edilebilmek-
tedir. Ankara 334–1073 yılları arasında 
Bizans İmparatorluğu’nun hâkimiyeti al-
tında kalmıştır. Ankara’nın kaderi Bizans 
ordularının Selçuklu Sultanı Alp Arslan 
tarafından 1071 yılında mağlup edilme-
siyle sonuçlanan Malazgirt Meydan Mu-
harebesi ile tayin edilmiştir. Bu galibiyet 
sonucunda şehir Türklerin eline geçmiştir. 
Ankara’nın Türklerin eline geçmesi son 
derece önemlidir. Ankara’nın en parlak 
devri Alâaddin Keykubat zamanıdır. Bu 
dönemde şehir askeri bakımdan tahkim 
edilmiş, cami ve medrese gibi dinî ve ilmî 
eserlerle de imar edilmiştir. 1354 yılında 
Orhan Gazi’nin oğlu Süleyman Paşa, şehri 
Osmanlı ülkesine katmıştır. Yıldırım Beyazıt 
devrine kadar önemli bir olay olmamıştır. 
Ankara Savaşı’ndan sonra şehrin kaderi 
de değişmiştir. Timur Ankara’dan ayrıldığı 
sırada, Yıldırım Beyazıt’ın oğlu Mehmet 
Çelebi padişahlığını ilan etmiş ve böylece 
Ankara’yı da almıştır.
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Ankara’nın Başkent Oluşu

27 Aralık 1919 tarihinde, başta Mustafa 
Kemal Paşa olmak üzere “Anadolu ve 
Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti Heye-
ti Temsiliyesi” Ankara’ya gelerek 29 Ara-
lık 1919’da yayımlanan bir tebliğ ile bütün 
mebuslara toplantının Ankara’da yapı-
lacağını duyurmuştur. Bu genelgeden 
sonra 23 Nisan 1920 tarihinde kurulan 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükümeti’nin 
merkezi Ankara olarak ilan edilmiştir. 13 
Ekim 1923 tarihinde çıkarılan bir kanun 
ile Ankara, Türkiye Cumhuriyeti’nin baş-
kenti olmuştur. Başkent seçildiği yıllarda 
Ankara çok az sayıda binası olan küçük, 
yoksul ve çorak bir şehirdi. İstiklal Sava-
şımızın hazırlanıp sevk ve idare edildiği 
bir merkez olarak Millî Mücadelemizin 
sembolü haline gelen bu tarihi şehir, 29 

Ekim 1923 tarihinde Türkiye Cumhuriye-
ti’nin ilanından sonra giderek büyümüş; 
yepyeni, büyük ve modern bir görünüm 
kazanmıştır.

Ankara’nın Konumu ve İklimi

Ankara ili, doğuda Kırıkkale, kuzeydo-
ğuda Çankırı, kuzeybatıda Bolu, batıda 
Eskişehir, güneyde Konya, güneydoğuda 
Kırşehir ve Aksaray ile komşudur. Güney-
de, İç Anadolu ikliminin belirgin özellikle-
ri olan step iklimi, kuzeyde ise Karadeniz 
ikliminin ılıman ve yağışlı halleri görüle-
bilir. Kara ikliminin hüküm sürdüğü bu 
bölgede kış sıcaklıkları düşüktür, yaz ise 
sıcak geçer. En sıcak ay temmuz-ağus-
tos, en soğuk ay ise ocak ayıdır.
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Şehrin Simgeleri

• Kocatepe Camii
• Anıtkabir
• Hitit Güneş Kursu Anıtı
• Atakule

Seğmenlik Geleneği

Seğmenlik/seymenlik, aralarında yaşa 
bağlı bir hiyerarşi bulunan ve bununla 
sosyal ilişkilerini düzenleyen Ankara’ya 
özgü bir tür sosyal organizasyon ge-
leneğidir. Bu organizasyona dahil olan 
kişilere seğmen denir. Tarihsel kökenine 
ilişkin kesin bilgiler bulunmayan seğmen-
lik geleneğinin şekillenişinde; Ahilik gele-
neğinin, kent, kasaba ve köylerin olası 
saldırılardan korunması isteğinin ve yer-

leşim birimlerinde bir iç düzen sağlama 
amacının etkisi büyüktür. Kıyafet, takı ve 
silah, seğmenin görsel özellikleridir. Özel 
günlerde giyilen bu seğmen kıyafetleri; 
Osmaniye işliği, camadanlar, altın veya 
gümüş sim işlemeli kanatlı cepkenler, sır-
malı yelekler, diz bağları, tiftik çoraplar, 
yarım dizlikler, zıvgalar, önü harçlı, ka-
dife veya çuha yelekler, İzmir yelekleri, 
sekiz gözlü hasır örgülü silahlıklar ve efe 
kuşaklarından oluşmaktadır. Yemeni adı 
verilen ayakkabılar, kep denilen başlık-
lar ve kefiye adı verilen ipek poşular, 
kıyafeti tamamlayan diğer unsurlardır. 
Bu kıyafetler seğmenliğin Ankara bölge-
siyle özdeşliğinin de göstergelerindendir. 
27 Aralık 1919’da Ankara’ya gelen Gazi 
Mustafa Kemal Paşa’yı Dikmen sırtların-
da seğmenler karşılamışlardır.
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Üniversitemiz, bilimsel veriler ışığında ça-
ğımızın ihtiyacına cevap veren araştırma 
faaliyetleri ile bilim ve teknolojiye katkıda 
bulunacak, donanımlı bireyler yetiştirmek 
amacıyla ülkemizin 97. ve başkentimiz An-
kara’ nın 5. devlet üniversitesi olarak (27648 
sayı ve 21 Temmuz 2010 tarihinde Resmî 
Gazete’de yayımlanan karar uyarınca) 7 
fakülte, 1 yüksekokul ve 4 enstitü ile 1 kon-
servatuvarla 03 Ekim 2011 tarihinde eği-
tim-öğretime  başlamıştır. 2022 itibari ile 15 
fakülte, 1 yüksekokul, 1 devlet konservatuvarı, 
4 meslek yüksekokulu, 5 enstitü ve 27 uygu-
lama ve araştırma merkezi bulunmaktadır.

Ülkemize ve  insanlığa hizmet edecek, bi-
limin ve insanlığın geleceğine yön verecek, 
güncel sorunlara duyarlı, ülkemize ve toplu-
ma yol gösteren bir üniversite olma hede-
fini merkeze koymuş olan bir üniversitedir.

Üniversitemiz, geçtiğimiz yıl olduğu gibi 
2022-2023 akademik yılında da, Tıp, Diş, 
Hukuk, Mimarlık ve Güzel Sanatlar, Siyasal 
Bilgiler, İnsan ve Toplum Bilimleri,  İşletme, 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri, Havacılık ve 

Uzay Bilimleri, Sağlık Bilimleri, İlahiyat, Spor 
Bilimleri, Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler 
Fakülteleri ve Türk Musikisi Devlet Konser-
vatuvarı alanlarında lisans; Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu, Şereflikoçhisar Berat 
Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulunda ön lisans 
eğitimine devam etmektedir.

2019-2020 Akademik Yılında Güzel Sanat-
lar, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mü-
tercim ve Tercümanlık (İngilizce) Bölümü, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma 
Terapisi, Çocuk Gelişimi Bölümleri lisans, 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde Atçılık ve 
Antrenörlüğü, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik, 
Üç Boyutlu Modelleme ve Animasyon bö-
lümlerinde ön lisans eğitimine başlamıştır.

Üniversitemizde Tıp, Mühendislik, Mimarlık, 
Havacılık ve Uzay Bilimleri, Siyasal Bilgiler 
ve İşletme Fakülteleri ile İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Psikoloji Programında  
%100 İngilizce eğitim verilmektedir.

ÜNİVERSİTEMİZİN
TARİHÇESİ
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Hukuk Fakültemiz Devlet üniversiteleri 
içinde ilk olma özelliğiyle  başladığı % 
30 İngilizce eğitim programına devam 
etmektedir. İnsan ve Toplum bilimleri Ta-
rih programımız da %30 İngilizce eğitime 
devam etmektedir.

Bunun dışında Tıp Fakültesi (Türkçe prog-
ramı), Sağlık Bilimleri Fakültesi, Diş Hekim-
liği Fakültesi, Şereflikoçhisar Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi ve İnsan Toplum Bilimle-
ri Fakültesi’nin diğer programları ile Türk 
Musikisi Devlet Konservatuvarı Türk Din 
Musikisi Programı, Meslek Yüksekokulu, 
Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek 
Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri MYO 
doğrudan Türkçe eğitim verirken; İslami 
İlimler Fakültemiz ise bir yıllık Arapça ha-
zırlık eğitiminin ardından Türkçe Eğitime 
devam etmektedir.

Lisans eğitimlerinin yanı sıra, bütün fakül-
telerimizde tezli tezsiz Yüksek Lisans ve 
Doktora programlarımız da devam et-
mektedir. Kuruluşundan itibaren kendisini 
bir araştırma üniversitesi olarak konum-
landıran üniversitemiz, %23.50 lisansüstü 
öğrenci oranı ile çok sayıda lisansüstü 
programı ve çok sayıda ulusal ve ulus-
lararası projeyle hedefine emin adımlarla 
ilerlemektedir.

Üniversitemiz, yaklaşık %11 uluslararası li-
sans öğrencisi (109 ülkeden 2483 Öğren-
ci), 203 uluslararası üniversite ile yapmış 
olduğu ikili anlaşmalar, öğrenci –öğretim 
üyesi ve idari personel değişim program-
ları, ortak diploma programları ve çok 
sayıda yabancı uyruklu öğretim üyesi sa-
yesinde uluslararası bir üniversite konu-
muna gelmiştir. Üniversitemiz uluslararası 
lisans öğrencisi oranı ile Türkiye’deki üni-
versiteler arasında birinci sırada yer al-
manın haklı gururunu yaşamaktadır.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin li-
sans eğitimine başlanan bölümleri, ülke-
mizin üst düzeyde ihtiyaç duyduğu nitelikli 
insan gücünü yetiştirmeye yönelik bölüm-
lerdir. Yüksek öğrenim gören bireylerin, en 
az bir yabancı dile ileri düzeyde hakim 
olması gereğinden hareketle, Ankara Yıl-
dırım Beyazıt Üniversitesi olarak öğren-
cilerin, gelecekte istihdamları sırasında 
kendilerine büyük avantaj sağlayacak 
şekilde yabancı dil eğitimi vermekteyiz.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, genç 
bir üniversite olmasına rağmen, hem 
alanlarında söz sahibi akademisyenler 
için cazibe merkezi olmada, hem de ba-
şarılı öğrencilerin ilgisini çekmede büyük 
başarı sağlamıştır.
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Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, çoğu 
lisans ve/veya lisansüstü derecelerini 
ABD, Avrupa ve Türkiye’nin önde gelen 
üniversitelerinden almış, tecrübeli, aktif ve 
dinamik bir öğretim kadrosuna sahiptir. 
AYBÜ,1300’ü aşkın akademisyeni kısa süre 
içerisinde bünyesine kazandırarak akade-
mik insan kaynağı alt yapısını mükemmel 
düzeyde geliştirmiştir.

Başkent Ankara’da OXFORD, TOEFL, PE-
ARSON, CITY&GUILD gibi uluslararası 
akredite kuruluşlarla yaptığı protokoller 
sayesinde uluslararası düzeyde  geçerli 
İngilizce eğitim olanağı sunarak yüksek 
nitelikli öğrencilerin ilgilerini çekmektedir.

Üniversitemiz elit üniversiteler içerisinde 
kendini konumlandırma yolunda önemli 
adımlar atmaktadır. Üniversite Yerleştirme 
Sınavları sonunda birçok programda Tür-
kiye’deki üniversiteler arasında ilk 5’te yer 
almaktadır.

Öğrenci merkezli bir eğitim anlayışı ile 
yüksek öğretime yepyeni bir soluk ge-
tirmek üzere yola çıkan Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi olarak, ülkemize ve 
dünyamıza eğitim ve bilim alanında en 
üst düzeyde hizmet verebilmek için var 
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.

Üniversitemiz, vizyonunu ve misyonunu 
sadece Ankara’nın değil, Türkiye’nin ve 
dünyanın  sayılı üniversitelerinden birisi 
olmak şeklinde belirlemiştir.

Bu amaca gönül vermiş tüm Ankara Yıl-
dırım Beyazıt Üniversitesi mensupları ola-
rak, aydınlık bir geleceğe hep birlikte yü-
rümenin heyecanı içerisindeyiz.
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Ankara’da şehir içinde birçok ulaşım se-
çeneği bulunmaktadır.

• Ankaray
• Metro
• Ego Otobüsleri
• Halk Otobüsü
• Dolmuş
• Başkentray (Eski Banliyö Treni)

YERLEŞKELERİMİZE
ULAŞIM

Esenboğa Havalimanı

Esenboğa Havalimanı iç ve dış hatla-
rı bir arada bulunduran uluslararası bir 
havalimanıdır. Şehir merkezinin 28 km 
kuzeyinde yer alan havalimanı Akyurt 
ve Çubuk ilçelerinin sınırları içerisindedir. 
Türkiye’nin ilk iç ve dış hatları bir arada 
bulunduran havalimanı özelliğine 
sahip Esenboğa Havalima-
nı 1955 yılında hizmete 
girmiştir.

Esenboğa
Havalimanı
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

ESENBOĞA HAVALİMANI-AYBÜ 
ESENBOĞA KÜLLİYESİ

-	 Havalimanının çıkışında bulunan Havaş, 
Belko ya da 442 otobüslerden birine bi-
niniz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
da ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
dan OSB-Törekenet yönüne giden met-
roya binerek Sıhhiye durağında ininiz.

-	 Sıhhiye’de 41517 numaralı duraktan ge-
çen 472 numaralı otobüse binerek son 
durak AYBÜ Esenboğa Külliyesinde ininiz.

-	 12470 veya 14253 numaraları duraklar-
dan 486 veya 477 numaralı EGO oto-
büslerine binerek son durak AYBÜ Esen-
boğa Külliyesinde ininiz.

-	 12504 numaralı duraktan 474 Ekspres 
hattına binerek son durak AYBÜ Esenbo-
ğa Külliyesinde ininiz.
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

ESENBOĞA HAVALİMANI-
AYBÜ ETLİK MİLLİ İRADE VE 15 
TEMMUZ ŞEHİTLERİ BİNASI

-	 Havalimanının çıkışında bulunan Havaş, 
Belko ya da 442 otobüslerden birine bi-
niniz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
da ininiz.

-	 11604 numaralı duraktan geçen 278, 279, 
279-6 numaralı EGO otobüslerine bine-
rek 20878 numaralı Osmanlı Aile Yaşam 
Merkezi durağında ininiz.

-	 11642 numaralı Opera durağından 277 
numaralı otobüse binerek 20878 numaralı 
Osmanlı Aile Yaşam Merkezi durağında 
ininiz.

-	 11604 Numaralı duraktan geçen 279-2 
numaralı EGO otobüsüne binerek 20795 
numaralı Yıldırım Beyazıt Üniversitesi du-
rağında ininiz. Bu durak AYBÜ Milli İra-
de yerleşkesinin önündedir. Bu duraktan 
5 dakika yürüyerek 15 Temmuz Şehitleri 
Binasına ulaşabilirsiniz.

Milli İrade Yerleşkesi

15 Temmuz Şehitler Yerleşkesi
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

ESENBOĞA HAVALİMANI-AYBÜ 
ÇUBUK YERLEŞKESİ

-	 Havalimanının çıkışında bulunan Havaş, Bel-
ko ya da 442 otobüslerden birine bininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
da ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
dan OSB-Törekenet yönüne giden met-
roya binerek Sıhhiye durağında ininiz.

-	 12759 numaralı duraktan 487 numara-
lı EGO otobüsüne binerek AYBÜ Çubuk 
Yerleşkesine gidebilirsiniz.

Öğrenci Ankarakartına yapılan abonman do-
lumu 487 numaralı otobüste geçerli değildir!

ESENBOĞA HAVALİMANI-AYBÜ 
CİNNAH YERLEŞKESİ

-	 Havalimanının çıkışında bulunan Havaş, Bel-
ko ya da 442 otobüslerden birine bininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanında ininiz.
-	 11616 numaralı duraktan 413, 407, 408, nu-

maralı EGO otobüsüne binip 12251 numaralı 
Kuğulu Park durağında ininiz.

-	 İndikten sonra 5 dakika yürüme mesafesin-
de AYBÜ Cinnah Yerleşkesine ulaşabilirsiniz.
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

ESENBOĞA HAVALİMANI- 
BİLKENT YERLEŞKESİ

-	 Havalimanının çıkışında bulunan Havaş, Bel-
ko ya da 442 otobüslerden birine bininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
da ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
dan Çayyolu yönüne giden metroya bi-
nip Bilkent durağında ininiz.

-	 Bilkent metrosundan çıktıktan sonra Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı girişi yö-
nüne 10 dakika yürüme mesafesinde 
AYBÜ Bilkent Yerleşkesine ulaşabilirsiniz.

ESENBOĞA-KEÇİÖREN 
OVACIK YERLEŞKESİ

-	 Havalimanının çıkışında bulunan Havaş, Bel-
ko ya da 442 otobüslerden birine bininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanında 
ininiz.

-	 11604 numaralı duraktan geçen 278, 279, 
279-6 numaralı EGO otobüslerine binerek 
20878 numaralı Osmanlı Aile Yaşam Merke-
zi durağında ininiz.

-	 11642 numaralı Opera durağından 277 nu-
maralı otobüse binerek 20878 numaralı Os-
manlı Aile Yaşam Merkezi durağında ininiz.
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

ESENBOĞA HAVALİMANI-
ŞEREFLİKOÇHİSAR TUZ GÖLÜ 
YERLEŞKESİ

-	 Havalimanının çıkışında bulunan Havaş, Bel-
ko ya da 442 otobüslerden birine bininiz.

-	 Son durak olan Ankara Şehirlerarası Ter-
minal İşletmesi (AŞTİ)’de ininiz.

-	 AŞTİ’den Şereflikoçhisar Tuz Gölü araç-
larına binerek Şereflikoçhisar Uygulamalı 
Bilimler Fakültesine ulaşabilirsiniz.

AŞTİ (Ankara Şehirlerarası 
Terminal İşletmesi)

Türkiye’de inşa edilen en büyük otobüs 
terminali olan AŞTİ 1955 yılında hizmete 
girmiştir. AŞTİ’den Türkiye’nin 80 iline her 
gün her saatte sefer düzenlenmektedir. 
AŞTİ’den yurt dışına sefer düzenlenme-
mektedir. Ankaray’ın AŞTİ istasyonuna 
bir tüp geçit ile bağlantısı da mevcuttur.

AŞTİ
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

AŞTİ-AYBÜ ESENBOĞA KÜLLİYESİ

-	 AŞTİ içerisindeki tüp geçitten ANKARAY’a 
binininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanında 
ininiz.

-	 Sıhhiye’de 41517 numaralı duraktan geçen 
472 numaralı otobüse binerek son durak 
AYBÜ Esenboğa Külliyesinde ininiz.

-	 12470 veya 14253 numaraları duraklardan 
486 veya 477 numaralı EGO otobüslerine 
binerek son durak AYBÜ Esenboğa Külli-
yesinde ininiz.

-	 12504 numaralı duraktan 474 Ekspres hat-
tına binerek son durak AYBÜ Esenboğa 
Külliyesinde ininiz.
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

AŞTİ-AYBÜ ETLİK MİLLİ İRADE VE 
15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ BİNASI

-	 AŞTİ içerisindeki tüp geçitten ANKARAY’a 
binininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
da ininiz.

-	 11604 numaralı duraktan geçen 278, 279, 
279-6 numaralı EGO otobüslerine bine-
rek 20878 numaralı Osmanlı Aile Yaşam 
Merkezi durağında ininiz.

-	 11642 numaralı Opera durağından 277 
numaralı otobüse binerek 20878 numaralı 
Osmanlı Aile Yaşam Merkezi durağında 
ininiz.

-	 11604 Numaralı duraktan geçen 279-2 
numaralı EGO otobüsüne binerek 20795 
numaralı Yıldırım Beyazıt Üniversitesi du-
rağında ininiz. Bu durak AYBÜ Milli İra-
de yerleşkesinin önündedir. Bu duraktan 
5 dakika yürüyerek 15 Temmuz Şehitleri 
Binasına ulaşabilirsiniz.

Milli İrade Yerleşkesi

15 Temmuz Şehitler Yerleşkesi
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

AŞTİ-AYBÜ ÇUBUK YERLEŞKESİ

-	 AŞTİ içerisindeki tüp geçitten ANKARAY’a 
binininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
da ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan OSB-Törekenet yönüne giden met-
roya binerek Sıhhiye durağında ininiz.

-	 12759 numaralı duraktan 487 numara-
lı EGO otobüsüne binerek AYBÜ Çubuk 
Yerleşkesine gidebilirsiniz.

AŞTİ-AYBÜ CİNNAH YERLEŞKESİ

- 	 AŞTİ içerisindeki tüp geçitten ANKARAY’a 
binininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
da ininiz.

-	 11616 numaralı duraktan 413, 407, 408, 
numaralı EGO otobüsüne binip 12251 nu-
maralı Kuğulu Park durağında ininiz.

-	 İndikten sonra 5 dakika yürüme mesafe-
sinde AYBÜ Cinnah Yerleşkesine ulaşabi-
lirsiniz.
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

AŞTİ-BİLKENT YERLEŞKESİ

-	 AŞTİ içerisindeki tüp geçitten ANKARAY’a 
binininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
da ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan Çayyolu yönüne giden metroya bi-
nerek Bilkent durağında ininiz.

-	 Bilkent metrosundan çıktıktan sonra Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı girişi yö-
nüne 10 dakika yürüme mesafesinde 
AYBÜ Bilkent Yerleşkesine ulaşabilirsiniz.

AŞTİ-ŞEREFLİKOÇHİSAR TUZ 
GÖLÜ YERLEŞKESİ

-	 AŞTİ’den Tuz Gölü otobüslerine binerek 
direkt olarak AYBÜ Şereflikoçhisar Uygu-
lamalı Bilimler Fakültesine ulaşabilirsiniz.
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

AŞTİ-KEÇİÖREN OVACIK 
YERLEŞKESİ

-	 AŞTİ içerisindeki tüp geçitten ANKARAY’a 
binininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
da ininiz.

-	 11604 numaralı duraktan geçen 278, 279, 
279-6 numaralı EGO otobüslerine bine-
rek 20878 numaralı Osmanlı Aile Yaşam 
Merkezi durağında ininiz.

-	 11642 numaralı Opera durağından 277 
numaralı otobüse binerek 20878 numaralı 
Osmanlı Aile Yaşam Merkezi durağında 
ininiz.

-	 11604 Numaralı duraktan geçen 279-2 
numaralı EGO otobüsüne binerek 20795 
numaralı Yıldırım Beyazıt Üniversitesi du-
rağında ininiz.

Ankara YHT Garı

Başkentin mimari zenginliğine zen-
ginlik katacak mimari projeye 
sahip Ankara Yüksek Hızlı Tren 
Garı, Türkiye Cumhuriyeti Dev-
let Demiryolları tarafından ilk 
defa Yap-İşlet-Devret modeli 
ile inşa edildi.

YHT TREN
GARI
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

YHT TRENGARI-AYBÜ 
ESENBOĞA KÜLLİYESİ

-	 YHT Gar çıkışında bulunan istasyondan 
metroya bininiz. 

- 	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanı 
durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
dan OSB-Törekenet yönüne giden met-
roya binerek Sıhhiye durağında ininiz.

-	 Sıhhiye’de 41517 numaralı duraktan ge-
çen 472 numaralı otobüse binerek son 
durak AYBÜ Esenboğa Külliyesinde ininiz.

-	 12470 veya 14253 numaraları duraklar-
dan 486 veya 477 numaralı EGO oto-
büslerine binerek son durak AYBÜ Esen-
boğa Külliyesinde ininiz.

-	 12504 numaralı duraktan 474 Ekspres 
hattına binerek son durak AYBÜ Esenbo-
ğa Külliyesinde ininiz.
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

YHT TREN GARI-AYBÜ ETLİK 
MİLLİ İRADE VE 15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİ BİNASI

-	 YHT Gar çıkışında bulunan istasyondan 
metroya bininiz. 

- 	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanı 
durağında ininiz.

-	 11604 numaralı duraktan geçen 278, 279, 
279-6 numaralı EGO otobüslerine bine-
rek 20878 numaralı Osmanlı Aile Yaşam 
Merkezi durağında ininiz.

-	 11642 numaralı Opera durağından 277 
numaralı otobüse binerek 20878 numaralı 
Osmanlı Aile Yaşam Merkezi durağında 
ininiz.

-	 11604 Numaralı duraktan geçen 279-2 
numaralı EGO otobüsüne binerek 20795 
numaralı Yıldırım Beyazıt Üniversitesi du-
rağında ininiz. Bu durak AYBÜ Milli İra-
de yerleşkesinin önündedir. Bu duraktan 
5 dakika yürüyerek 15 Temmuz Şehitleri 
Binasına ulaşabilirsiniz.

Milli İrade Yerleşkesi

15 Temmuz Şehitler Yerleşkesi
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

YHT TREN GARI-AYBÜ 
ÇUBUK YERLEŞKESİ

-	 YHT Gar çıkışında bulunan istasyondan 
metroya bininiz. 

- 	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanı 
durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
dan OSB-Törekenet yönüne giden met-
roya binerek Sıhhiye durağında ininiz.

-	 12759 numaralı duraktan 487 numara-
lı EGO otobüsüne binerek AYBÜ Çubuk 
Yerleşkesine gidebilirsiniz.

Öğrenci Ankarakartına yapılan abonman do-
lumu 487 numaralı otobüste geçerli değildir!

YHT TREN GARI-AYBÜ 
CİNNAH YERLEŞKESİ

-	 YHT Gar çıkışında bulunan istasyondan 
metroya bininiz. 

- 	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanı dura-
ğında ininiz..

-	 11616 numaralı duraktan 413, 407, 408, nu-
maralı EGO otobüsüne binip 12251 numaralı 
Kuğulu Park durağında ininiz.

-	 İndikten sonra 5 dakika yürüme mesafesin-
de AYBÜ Cinnah Yerleşkesine ulaşabilirsiniz.
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YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

YHT TREN GARI-BİLKENT 
YERLEŞKESİ

-	 YHT Gar çıkışında bulunan istasyondan 
metroya bininiz. 

- 	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanı dura-
ğında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-
dan Çayyolu yönüne giden metroya bi-
nip Bilkent durağında ininiz.

-	 Bilkent metrosundan çıktıktan sonra Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı girişi yö-
nüne 10 dakika yürüme mesafesinde 
AYBÜ Bilkent Yerleşkesine ulaşabilirsiniz.



31AYBÜ ŞEHİR REHBERİ

YERLEŞKELERİMİZE ULAŞIM

YHT TREN GARI-
ŞEREFLİKOÇHİSAR TUZ GÖLÜ 
YERLEŞKESİ

-	 YHT Gar çıkışında bulunan istasyondan 
AŞTİ yönüne giden metroya bininiz. AŞTİ’de 
ininiz.

-	 AŞTİ’den Şereflikoçhisar Tuz Gölü araç-
larına binerek Şereflikoçhisar Uygulamalı 
Bilimler Fakültesine ulaşabilirsiniz.

YHT TREN GARI-KEÇİÖREN 
OVACIK YERLEŞKESİ

-	 YHT Gar çıkışında bulunan istasyondan 
metroya bininiz. 

- 	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanı dura-
ğında ininiz.

-	 11604 numaralı duraktan geçen 278, 279, 
279-6 numaralı EGO otobüslerine binerek 
20878 numaralı Osmanlı Aile Yaşam Merke-
zi durağında ininiz.

-	 11642 numaralı Opera durağından 277 nu-
maralı otobüse binerek 20878 numaralı Os-
manlı Aile Yaşam Merkezi durağında ininiz.
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1-Göç İdaresi

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisine gi-
riş yapan herkesin ikamet etmek, oku-
mak veya çalışmak için Göç İdaresinden 
oturum izni alması gerekmektedir. Tür-
kiye’den ilk defa oturum izni almak için 
Göç İdaresinin internet sitesi üzerinden 
başvuru yapabilirsiniz. İkamet izninin üc-
retini vergi dairesine ödedikten sonra 
size verilen gün ve saatte gerekli evrak-
larınızla görüşmeye gidebilirsiniz. 

ADRES: Çamlıca Mahallesi 122. Cadde 
No:4 Yenimahalle/ANKARA

Vergi Dairesine İkamet İzin Ücreti 
Ödemesinin Aşamaları

• 	Ödeme sisteminin adresine girilir. 
(https://ivd.gib.gov.tr)

• 	Harç ve değerli kâğıt bedeli ödeme 
seçeneği seçilir.

• 	Göç idaresi ikamet tezkeresi 
seçeneği seçilir.

• 	Başvuru formunda bulunan tahakkuk 
numarası göç idaresi ikamet tezkeresi 
kutusunda yazılır ve arama yapılır.

• 	Kredi kartıyla ödeme yapılır.

2-Yurt Dışı Türkler ve Akraba 
Toplulukları Başkanlığı

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı, yurt dışında yaşayan Türkler, 
soydaş ve akraba toplulukları ile Türki-
ye’de öğrenim gören uluslararası burslu 
öğrencilere yönelik çalışmaları koordine 
etme, bu alanlarda verilen hizmetleri ve 
yapılan faaliyetleri geliştirme görevini 
yerine getiren kuruluştur.

ADRES: Oğuzlar, Mevlana Blv. No:145, 
06520 Çankaya/Ankara

GÖÇ İDARESİ, VERGİ DAİRESİ ve YURTDIŞI
TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI
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1- Ankara Etlik Şehir Hastanesi

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Etlik 
Milli İrade ve Etlik 15 Temmuz Şehitleri 
binasına en yakın mesafede yer alan 
devlet hastanesidir.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meyda-
nından 13188 numaralı duraktan geçen 
262-7 numaralı EGO otobüsüne binerek 
22158 numaralı Genel Hastane durağın-
da ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan OSB-Törekent yönüne giden metro-
ya binip İvedik durağında ininiz.

-	 Metro çıkışında 21115 numaralı İvedik 
Metro durağından 206 numaralı otobüse 
binerek 22158 numaralı Genel Hastane 
durağında inebilirsiniz.

DEVLET
HASTANELERİ
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HASTANELER

2- SBÜ Gülhane Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11606 numaralı duraktan 263 numa-
ralı EGO otobüsüne binerek 20987 numa-
ralı Gülhane Hastanesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11607 numaralı duraktan 288 numaralı 
EGO otobüsüne binerek 20987 numaralı 
Gülhane Hastanesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11623 numaralı duraktan 284, 285, 
286 numaralı EGO otobüsüne binerek 
20987 numaralı Gülhane Hastanesi dura-
ğında ininiz.

3- Yenimahalle Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan OSB Törekent yönüne giden metro-
ya binerek Mesa durağında ininiz.

-	 Başkent Bulvarı-2 çıkışından sonra 10 da-
kika yürüme mesafesinde Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine ulaşabilirsiniz.
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HASTANELER

4- Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan AŞTİ yönüne giden Ankaray hattına 
binerek Beşevler durağında ininiz.

-	 Metro çıkışından sonra 500 m yürüyerek 
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi-
ne ulaşabilirsiniz.

5- Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan OSB-Törekent yönüne giden metro-
ya binerek Sıhhiye durağında ininiz.

-	 Duraktan çıktıktan sonra 700 m yürüye-
rek Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i 
Sina Hastanesine ulaşabilirsiniz.
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HASTANELER

6- Etlik Zübeyde Hanım Kadın 
Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11604 numaralı duraktan 278, 279, 
281 numaralı EGO otobüslerine binerek 
21143 numaralı Zübeyde Hanım Hasta-
nesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 13188 numaralı duraktan geçen 263-
7 numaralı EGO otobüsüne binerek 21143 
numaralı Zübeyde Hanım Hastanesi du-
rağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11606 numaralı duraktan geçen 261 
numaralı EGO otobüsüne binerek 21143 
numaralı Zübeyde Hanım Hastanesi du-
rağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11623 numaralı duraktan geçen 284, 
285, 286, numaralı EGO otobüsüne bine-
rek 21143 numaralı Zübeyde Hanım Has-
tanesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11607 numaralı duraktan geçen 288 
numaralı EGO otobüsüne binerek 21143 
numaralı Zübeyde Hanım Hastanesi Du-
rağında ininiz.
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HASTANELER

7- T.C. Sağlık Bakanlığı Tepebaşı 
Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 12470 numaralı Güvenpark durağın-
dan 421-7 numaralı EGO otobüsüne bine-
rek 40068 numaralı Tepebaşı durağında 
ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 12219 numaralı Güvenpark durağın-
dan 481 numaralı otobüse binerek 40068 
numaralı Tepebaşı durağında ininiz.

8- Hacettepe Üniversitesi 
Hastaneleri

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan Dikimevi yönüne giden Ankaray’a 
binerek Kurtuluş durağında ininiz.

-	 Ankaray çıkışından 10 dakika yürüyerek 
Hacettepe Üniversitesi Hastanesine ula-
şabilirsiniz.
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HASTANELER

9- Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim 
Araştırma Hastanesi

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meyda-
nından 11622 numaralı Güvenpark dura-
ğından 114, 185, 317 numaralı EGO oto-
büslerine binerek 31682 numaralı Dışkapı 
Hastanesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanından 
11602 numaralı duraktan 427 numaralı EGO 
otobüsüne binerek 31682 numaralı Dışkapı 
Hastanesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanından 
11616 numaralı duraktan 391, 408, 412, 492, 493 
numaralı EGO otobüslerine binerek 31682 nu-
maralı Dışkapı Hastanesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanından 
12206 numaralı duraktan 403-6 numara-
lı EGO otobüsüne binerek 31682 numaralı 
Dışkapı Hastanesi durağında ininiz.

10- Ankara Atatürk Sanatoryum 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11601 numaralı duraktan 202-7 nu-
maralı EGO otobüsüne binerek 2110 nu-
maralı Yenimahalle 3. Durak durağında 
ininiz.
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HASTANELER

11- Ankara Bilkent Şehir Hastanesi

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11616 numaralı duraktan 112-2 numa-
ralı EGO otobüsüne binerek 12319 numa-
ralı Hastane Giriş durağında ininiz.

12- Pursaklar Devlet Hastanesi

-	 Ulus’tan: Atatürk Spor Salonu Karşısından 
ve İş Bankası yanındaki duraklardan 438 
hat numaralı belediye otobüsleri ile has-
tanemize ulaşabilirsiniz.

-	 Sıhhıye’den: Sıhhıye Köprüsü Altında ve 
Necatibey Cd. duraklarından 440 - 438 
hat numaralı belediye otobüsleri ile has-
tanemize ulaşabilirsiniz.
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DEVLET ÜNİVERSİTELERİ

1.	 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
(AYBÜ)

2.	 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
(AHBV)

3.	 Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üni-
versitesi (MGÜ)

4.	 Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
(ASBÜ)

5.	 Ankara Üniversitesi (AÜ)
6.	 Gazi Üniversitesi (GÜ)
7.	 Hacettepe Üniversitesi (HÜ)
8.	 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ)

ANKARA’DA YER ALAN 
ÜNİVERSİTELER

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ

1.	 Anka Teknoloji Üniversitesi
2.	 Ankara Medipol Üniversitesi
3.	 Ankara Bilim Üniversitesi
4.	 Atılım Üniversitesi
5.	 Başkent Üniversitesi
6.	 Bilkent Üniversitesi
7.	 Çankaya Üniversitesi
8.	 Ostim Teknik Üniversitesi
9.	 TED Üniversitesi
10.	 TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
11.	 Türk Hava Kurumu Üniversitesi
12.	 Ufuk Üniversitesi
13.	 Yüksek İhtisas Üniversitesi



41AYBÜ ŞEHİR REHBERİ

AYBÜ KÜTÜPHANELERİ

1. Esenboğa Merkez Külliye Kütüphanesi 
(Dumlupınar, 06760 Çubuk/ANKARA)

2. 15 Temmuz Şehitleri Binası Kütüpha-
nesi (Ayvalı Mah. 150. Sk. Etlik-Keçiören/
ANKARA)

KÜTÜPHANELER

3. Bilkent Yerleşkesi Kütüphanesi (Üni-
versiteler Mahallesi İhsan Doğramacı 
Bulvarı Ankara Atatürk Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Yanı Bilkent -Çankaya/
ANKARA)

4. Çubuk Uluslararası Dokümantasyon 
Merkezi (Çubuk Halil Şıvgın Devlet Has-
tanesi Karşısı, Çubuk/ANKARA)
https://www.aybu.edu.tr/kutuphane/
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ANKARA HALK KÜTÜPHANELERİ

1-Millî Kütüphane
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının üyeli-
ğini gerçekleştirilebilmesi için giriş kartlarını 
almak üzere Milli Kütüphane Üye Kayıt 
Birimi’ne giderek ve bağlı olduğu kurum 
veya kuruluştan alınmış kimlik belgelerini 
göstererek kullanıcı giriş formunu doldu-
rup imzalaması gerekmektedir. Akademis-
yenler, kamu çalışanları ve emeklileri, bir 
meslek odası veya baroya kayıtlı meslek 
sahipleri, yazılı ve görsel basın mensupları 
ile görme engellilere “Süresiz Giriş Kartı”, 
üniversite ve yüksekokul öğrencileri ile me-
zunlarına ise bir yıl süre için geçerli “Yıllık 
Giriş Kartı” verilmektedir. Yabancı uyruklu 
araştırmacılar ise Basın ve Halkla İlişkiler 
Şube Müdürlüğünden temin edebilecek-
leri başvuru formunu doldurup, Genel 
Müdürlüğün uygun görüldüğü takdirde 
pasaport fotokopileri ile müracaat ede-
rek geçici giriş kartı alabilirler. Ancak Türk 
üniversitelerinde öğrenim gören yabancı 
uyruklu öğrenciler diğer üniversite öğren-
cilerine uygulanan kurallara tabidir. Adres: 
Emek Mah. Wilhelm Thomsen Cad. No: 4 
06490 Çankaya / ANKARA http://www.
millikutuphane.gov.tr/ KIZILAY-MİLLÎ KÜ-
TÜPHANE -Kızılay 15 Temmuz Millî İrade 
Meydanından Koru yönüne giden metro-
ya binip Millî Kütüphane durağında ininiz.
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2- Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi
T.C. yeni kimlik kartına sahip olan araştırma-
cılar herhangi bir işlem yapmadan kütüp-
hanede yer alan turnikelerin kart haznesine 
kimlik kartlarını okutarak giriş yapabilirler.

T.C. kimlik numarasına sahip (99 ile baş-
layan) yabancı uyruklu kişiler de kütüpha-
neye üye olabilmektedir. 99 ile başlayan 
T.C. kimlik numarasına sahip olmayan ki-
şiler, pasaportu ile hızlı geçiş kartı alarak 
kütüphaneye girebilirler ancak kütüphane 
hizmetlerinden faydalanamazlar. Millet 
Kütüphanesinde bulunan araştırma bilgi-
sayarlarından faydalanmak için e-devlet 
üzerinden Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüp-
hanesi Üyelik Oluşturma / Güncelleme / 
Şifre Yenileme seçeneği seçilerek üyelik 
kaydı oluşturulmalıdır. Sizlere verilecek kul-
lanıcı adı ve şifreyle kütüphanedeki araş-
tırma bilgisayarlarına giriş yapabilirsiniz. 
Millet Kütüphanesinden dışarı kitap, dergi, 
süreli yayın, vb. çıkartmak yasaktır. Adres: 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, 06560, Beşte-
pe, Yenimahalle/Ankara – Türkiye https://
mk.gov.tr/ KIZILAY-MİLLET KÜTÜPHANESİ 
-Kızılay 15 Temmuz Millî İrade durağın-
dan OSB-Törekent yönüne giden metroya 
binerek Sıhhiye durağında ininiz. -30013 
numaralı duraktan 339-7 numaralı EGO 
otobüsüne binerek 11415 numaralı Millet 
Kütüphanesi durağında ininiz. 

3-Adnan Ötüken 
İl Halk Kütüphanesi 
Kumrular Caddesi No:3 Kızılay/ANKARA 
https://adnanotuken.kutuphane.gov.tr/ 

4- CerModern Kütüphane 
Altınsoy Caddesi No:3 06101 Sıhhiye/ANKARA 
https://www.cermodern.org/kutuphane.html 

5- Cebeci Halk Kütüphanesi 
Dumlupınar Cad. Eceabat Sok. No:5 Cebe-
ci-Çankaya/ANKAR 
 https://cebeci.kutuphane.gov.tr/ 

KİTAPÇILAR 

1-Adilhan Kitapçılar Çarşısı
(İş Merkezi) 
Cumhuriyet, Bayındır-1 Sok. No:6 D:59, 06420 
Çankaya/ANKARA 

2-Atatürk Araştırma 
Merkezi Kitap Satış Mağazası 
Cumhuriyet Mahallesi, Bayındır 1 Sokak, No: 24/6 
Kızılay/ANKARA 

3-Birleşik Kitabevi 
Tuna caddesi Bulvar Pasajı, No:3/3, 06530  
Çankaya/ANKARA 
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4-Dost Kitabevi 
Kızılay, Karanfil Sk. No:11, 06420 
Çankaya/ANKARA
https://www.dostkitabevi.com/ 

5-Hece Yayınları ve Dergileri
Meşrutiyet Mah. Konur 2 Sok Haseki Apt. No: 
39/1, D:2, 06420 Çankaya/Ankara

6-İmge Kitabevi 
Meşrutiyet, Konur Sok., 06420 Çankaya/ANKARA 

7-Kızılay Metro Kitap Fuarı
Kızılay Mahallesi 15 Temmuz Milli İrade Meydanı 
Metro Çarşısı, D:B/40-41, 06420 Çankaya/ANKARA 
https://www.kitaplarsepette.com/ 

8-Kurtuba (Cordoba) Kitap&Kahve 
Cumhuriyet, Bayındır-1 Sk. No:15, 06430  
Çankaya/Ankara

9-Liman Kitap Kahve 
Kızılırmak, Ufuk Ünv. Cd No:8, 06510  
Çankaya/ANKARA 

10-Olgunlar Kitapçılar Çarşısı 
Meşrutiyet, Olgunlar Caddesi No: 1  
Çankaya/ANKARA

11-Turhan Kitabevi 
Meşrutiyet, Yüksel Cd. No:8 D:B, 06420  
Çankaya/Ankara

12-Türk Dil Kurumu Kitap 
Satış Mağazası 
Atatürk Bulvarı No.: 217 06680 Kavaklıdere/
ANKARA TDK Kızılay Kitap Satış Mağazası: 
Cumhuriyet Mahallesi, Bayındır 1 Sokak, No.: 
24/6 Kızılay/ANKARA 

13-Türkiye Diyanet Vakfı Yayınevı 
Kültür, Beğendik Önü Park İçi Yolu, 06420 Çan-
kaya/Ankara

14-Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları 
Yenişehir Kitabevi
Cumhuriyet, Selanik Cd No:2, 06420 Çankaya/
ANKARA

15-Türk Tarih Kurumu  
Kitap Satış Mağazası 
Kızılay Sokağı No:1 06100 Sıhhiye/ANKARA TTK 
Kızılay Kitap Satış Mağazası: Cumhuriyet Mahal-
lesi, Bayındır 1 Sokak, No.: 24/6 Kızılay/ANKARA 

16-Yapı Kredi Yayınları
(15 Temmuz Kızılay Milli İrade)  
Kızılay Mah. Atatürk Bulv. No:93, 06430 Çanka-
ya/ANKARA 

17-Zafer Çarşısı 
Cumhuriyet Mah. Atatürk Blv. Çankaya/ANKARA 
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TARİHİ YERLER

1- Tarihi Hamamönü Evleri

Hamamönü, Ankara ilinin Altındağ ilçe-
sinde bulunan tarihi bir semttir. Semtte 
bulunan 19. yüzyıl sivil mimarlık örneği 
tarihi binalar restore edilerek bölge ye-
niden canlandırılmıştır. Hamamönü, adını 
bir Türk boyu olan Oğuzların Bayındır 
boyu beylerinden Karacabey’in yap-
tırdığı çifte hamamdan almıştır. Tarihi 
Karacabey Hamamı burada bulunmak-
tadır. Vatan şairimiz Mehmet Akif Ersoy 
İstiklal Marşımızı burada Tacettin Der-
gâhı içerisinde bulunan evinde yazmıştır. 
Günümüzde Mehmet Akif Ersoy Evi Mü-
zesi olarak ziyarete açıktır.
	 KIZILAY-HAMAMÖNÜ
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan Dikimevi yönüne giden Ankaray’a 
binerek Kurtuluş durağında ininiz. 

-	 Kurtuluş durağından çıkarak 5 dakika yü-
rüyerek Hamamönü’ne ulaşabilirsiniz. 
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TARİHİ YERLER

2- Kurtuluş Savaşı Müzesi

(I. TBMM Binası) Ankara Ulus meyda-
nında bulunan I. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi binasının inşasına, 1915 yılında 
başlanmıştır Ziyaret Saatleri: Yaz döne-
mi haftanın her günü 09.00-18.00 saatleri 
arasında, kış dönemi 09.00-16.30 saatleri 
arasında ziyarete açıktır.  
	 KIZILAY-KURTULUŞ SAVAŞI MÜZESİ 
	 (I. TBMM BİNASI)
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metro-
ya binip Ulus durağında ininiz.

-	 Ulus metrosu Heykel Girişi çıkışından çı-
karak Cumhuriyet Caddesi boyunca iler-
leyiniz. I. TBMM binası solda kalacak. 
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TARİHİ YERLER

3- Cumhuriyet Müzesi

(II. TBMM Binası) Ulus Meydanında bu-
lunan II. TBMM binası 18 Ekim 1924 tari-
hinde hizmete açılmıştır. -Ziyaret Saatle-
ri: 09.00-17.00  
	 KIZILAY-CUMHURİYET MÜZESİ
	 (II. TBMM BİNASI) 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metro-
ya binip Ulus durağında ininiz. 

-	 Ulus metrosu Heykel Girişi çıkışından çı-
karak Cumhuriyet Caddesi boyunca iler-
leyiniz. I. TBMM binası solda kalacak. 

CUMHURİYET MÜZESİ ve KURTULUŞ SAVAŞI  
MÜZELERİNİN HERHANGİ BİRİNDEN ALACA-
ĞINIZ GİRİŞ BİLETİ HER İKİ MÜZE İÇİN DE 
GEÇERLİDİR! 
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TARİHİ YERLER

4- Ankara Kalesi

Galatlar’ın Ankara’ya yerleşmesi sırasın-
da var olan ve Romalılar döneminde 
onarım gören kalenin ne zaman yapıl-
dığı kesin olarak bilinmemektedir. İç ve 
dış kale olmak üzere iki kısımdan oluşan 
kalenin iç surları, 7. yüzyılda Bizanslılar 
tarafından inşa edilmiştir. Bizans saldı-
rıları sırasında tahribata uğramış ve 9. 
yüzyılda Bizanslılar tarafından yeniden 
onarılmıştır. Kalede günümüzde Osmanlı 
döneminden kalma pek çok ev yer al-
maktadır. Bu evlerin bazıları restore edi-
lip kafe, restoran, dükkân olarak varlığını 
sürdürmektedir. 
	 KIZILAY-ANKARA KALESİ
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metro-
ya binip Ulus durağında ininiz.

-	 Anafartalar Caddesinde bulunan Ulus 
Atatürk Heykelinin önündeki yokuşu çı-
karak 10-15 dakikalık yürüme mesafesinde 
Ankara Kalesi’ne ulaşabilirsiniz. 
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TARİHİ YERLER

5- Roma Hamamı ve Antik Kent

Ankara Altındağ Anafartalar Mahallesi 
Ziyaret Saatleri: 08.30-17.30
	 KIZILAY-ROMA HAMAMI ve
	 ANTİK KENT
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meyda-

nından 12206 numaralı duraktan 403-6, 
408 ve 413 numaralı EGO otobüslerine 
binerek 40157 numaralı Atatürk Anadolu 
Lisesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11610 numaralı duraktan 405, 410, 
411, 415, 418 numaralı EGO otobüslerine 
binerek 40157 numaralı Atatürk Anadolu 
Lisesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11616 numaralı duraktan 492, 493 nu-
maralı otobüslere binerek 40157 numaralı 
Atatürk Anadolu Lisesi durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11609 numaralı duraktan 482 numa-
ralı EGO otobüsüne binerek 40157 nu-
maralı Atatürk Anadolu Lisesi Durağında 
ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade 11624 nu-
maralı duraktan 421-7 numaralı EGO oto-
büsüne binerek 40157 numaralı Atatürk 
Anadolu Lisesi Durağında ininiz.
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TARİHİ YERLER

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11611 numaralı duraktan 481 numaralı 
EGO otobüsüne binerek 40157 numaralı 
Atatürk Anadolu Lisesi Durağında ininiz. 

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11617 numaralı duraktan 427 numaralı 
EGO otobüsüne binerek 40157 numaralı 
Atatürk Anadolu Lisesi Durağında ininiz. 

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan 11614 numaralı duraktan 439, 440, 
443, 477, 486 numaralı EGO otobüslerine 
binerek 40157 numaralı Atatürk Anadolu 
Lisesi durağında ininiz.

6- Anadolu Medeniyetleri Müzesi

Mustafa Kemal Atatürk’ün isteği üzerine 
kurulan Anadolu Medeniyetleri Müzesin-
de pek çok uygarlığa ait eserler bulun-
maktadır. Ziyaret Saatleri: 08.30-17.30 
	 KIZILAY-ANADOLU
	 MEDENİYETLERİ MÜZESİ 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metro-
ya binip Ulus durağında ininiz. 

-	 Anafartalar Caddesinde bulunan Ulus 
Atatürk Heykelinin önündeki yokuşu çı-
karak 20 dakikalık yürüme mesafesinde 
Anadolu Medeniyetleri Müzesine ulaşa-
bilirsiniz. 
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TARİHİ YERLER

7- Etnografya Müzesi

Etnografya Müzesi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün 10 Kasım 1938 tarihindeki vefatı-
nın ardından geçici istirahatgâhı olmuş-
tur. Müzede Türk-İslam dönemine ait 
eserler sergilenmektedir. Ziyaret Saat-
leri: Yaz dönemi 08.30-18.45, kış döne-
mi 08.30-16.45 saatleri arasında açıktır. 
Etnografya Müzesi dinî bayramların ilk 
günü öğlene kadar kapalıdır.  
	 KIZILAY-ETNOGRAFYA MÜZESİ
-	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-

dan OSB-Törekenet yönüne giden met-
roya binerek Sıhhiye durağında ininiz. 

-	 Sıhhiye metrosundan çıktıktan sonra Kızı-
lay Caddesi yönüne geçip 6 dakika yü-
rüme mesafesinde Etnografya Müzesine 
ulaşabilirsiniz. 
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TARİHİ YERLER

8- Devlet Resim ve Heykel Müzesi 

Müze Arif Hikmet Koyunoğlu tarafından 
Mustafa Kemal Atatürk’ün yönetiminde 
1927 yılında kurulmuştur. Müze koleksiyo-
nu içerisinde resim, heykel, seramik, öz-
gün baskı, fotoğraf, Türk süsleme sanat-
ları ve etnografik eserler vardır. Ziyaret 
Saatleri: Haftanın her günü 09.00-18.00 
saatleri arasında açıktır.  
	 KIZILAY-DEVLET RESİM ve
	 HEYKEL MÜZESİ 
	 Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanın-

dan OSB-Törekenet yönüne giden met-
roya binerek Sıhhiye durağında ininiz. 

-	 Sıhhiye metrosundan çıktıktan sonra Ata-
türk Bulvarı yönüne ilerleyerek 10 daki-
ka yürüme mesafesinde Devlet Resim ve 
Heykel Müzesine ulaşabilirisiniz. 
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TARİHİ YERLER

9- Türk Tarih Müzesi ve Parkı 

Etimesgut Belediyesinin girişimleriyle açık 
hava müzesi olarak kurulmuştur. Müzede 
Türk milletinin Ergenekondan çıkışından, 
Cumhuriyetin ilanına kadar olan süreçte 
önemli işler başarmış kişilerin heykellerine 
yer verilmektedir. Türk Tarihinin mihenk ta-
şını oluşturan her türlü unsur müzede yer 
almaktadır. Açık hava müzesinin yanında 
bir de kapalı müze salonu bulunmaktadır. 
Kapalı alanda Türk Dili ve tarihiyle ilgi-
li önemli tablolar bulunmaktadır. Ziyaret 
Saatleri: Açık alan her gün 10.00-22.00, 
kapalı alan pazartesi hariç her gün 10.00-
22.00 saatleri arasında açıktır. Müzeye 
giriş ücretsizdir. 
	 KIZILAY-TÜRK TARİH MÜZESİ ve PARKI 
-	 Kızılay Temmuz Millî İrade Meydanından 

Koru yönüne giden metroya binerek son 
durak Koru’da ininiz. 

-	 Metro istasyonundan çıkıp 12916 numaralı 
Koru Metro İstasyonu durağından 597, 
597-1 numaralı EGO otobüslerine binerek 
51251 numaralı Çambayırı Caddesi dura-
ğında ininiz. 

-	 110 metre yürüme mesafesinde Türk Tarih 
Müzesi ve Parkına ulaşabilirsiniz. 
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TARİHİ YERLER

10- Anıtkabir 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedî ziya-
retgâhı olan Anıtkabir konumu itibariyle 
Ankara’nın tam ortasında yer almakta-
dır. Anıtkabir’in girişinde yer alan Aslanlı 
Yol’dan yürünerek mozoleye varılabilir. 
Aslanlı Yol’un sağında ve solunda yer 
alan 24 aslan 24 Oğuz Boyunu temsil et-
mektedir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
mezarı mozole adı verilen anıt mezarın 
altında bulunur. Mezar odası sadece 
Genelkurmay Başkanlığı’nın izniyle açılır. 
Mezar odasında yer alan pirinç vazo-
larda Türkiye’nin 81 ilinden, Azerbaycan 
ve KKTC’den gelen topraklar yer alır. Zi-
yaret Saatleri: 1 Şubat-14 Mayıs tarihleri 
arasında 09.00-16.30, 15 Mayıs-31 Ekim 
tarihleri arasında 09.00-17.00, 1 Kasım-31 
Ocak tarihleri arasında ziyarete açıktır. 
-Anıtkabir’e girişler ücretsizdir. 
	 KIZILAY-ANITKABİR
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan Dikimevi yönüne giden Ankaray’a 
binerek Anadolu durağında ininiz. 

-	 5 dakika yürüme mesafesinde Anıtkabir’e 
ulaşabilirsiniz.
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TARİHİ YERLER

11- Altındağ Belediyesi Altınköy 
Açık Hava Müzesi 

1900’lü yılların köy yaşantısının bir yansıması 
olarak kurulan müzede o döneme ait her 
unsur mevvuttur. Ziyaret Saatleri: Hafta İçi 
10.00-18.00, Hafta Sonu 10.00-19.00  
	 KIZILAY-ALTINDAĞ BELEDİYESİ	

ALTINKÖY AÇIK HAVA MÜZESİ
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade meydanın-

da bulunan 12230 numaralı duraktan 321-
6 numaralı otobüse binerek 30996 nu-
maralı Altınköy 1 numaralı durakta ininiz. 

12- Rahmi Koç Müzesi

Ankara’nın ilk sanayi müzesi olan Ankara 
Rahmi M. Koç Müzesi 2005 yılında ziyarete 
açılmıştır. Ankara Kalesi ana giriş kapısının 
hemen karşısında, eskiden At Pazarı olarak 
anılan mevkide yer alan müze iki ana bina-
dan oluşmaktadır: Çengelhan ve Safranhan.
	 KIZILAY-ANKARA KALESİ
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metroya 
binip Ulus durağında ininiz.

-	 Anafartalar Caddesinde bulunan Ulus 
Atatürk Heykelinin önündeki yokuşu çıka-
rak 10-15 dakikalık yürüme mesafesinde 
Rahmi Koç Müzesi’ne ulaşabilirsiniz.
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TARİHİ YERLER

13- PTT Pul Müzesi 

Müzede dünya Pulları, Osmanlı Devleti 
Pulları, Anadolu Hükümeti Pulları, Türki-
ye Cumhuriyeti Pulları ve 7 ayrı temadan 
oluşan Tematik Pullar sergilenmektedir. Zi-
yaret Saatleri: Haftanın her günü 09.00-
17.00 saatleri arasında ziyarete açıktır. 
Müzeye giriş ücreti bulunmamaktadır. 
	 KIZILAY-PTT PUL MÜZESİ 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metroya 
binip Ulus durağında ininiz. 

-	 Metrodan çıktıktan sonra 600 m yürüme 
mesafesinde PTT Pul Müzesine ulaşabilirsiniz.

14- Mehmet Akif Ersoy Evi 

Hacettepe, Mehmet Akif Ersoy Sk. 9 C, 
06230 Altındağ/Ankara
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DİĞER MÜZELERİN LİSTESİ 

1. Kelime Müzesi: Kale, Gözcü Sk. No:11, 
06080 Altındağ/Ankara
2. Somut Olmayan Kültürel Miras 
Müzesi: Talatpaşa Bulvarı, Öz Sk. No:8, 
06230 Altındağ/Ankara
3. Augustus Tapınağı: Hacı Bayram, 
06030 Altındağ/Ankara
4. Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi: 
Kale, Gözcü Sk. No:10, 06240 Altındağ/
Ankara
5. Türk Hava Kuvvetleri Müzesi: 12. Km, 
İstanbul Yolu, 06500 Etimesgut/Ankara 
6. Türkiye İş Bankası İktisadi Bağım-
sızlık Müzesi: Ulus, Çam Sk. No: 3, 06041 
Altındağ/Ankara
7. Ulucanlar Cezaevi Müzesi: Hacet-
tepe, Ulucanlar Cd. No:63, 06030 Altın-
dağ/Ankara
8. Hacettepe Sanat Müzesi: Hacette-
pe Üniversitesi Sıhhiye Kampüsü Hacet-
tepe Sanat Müzesi, Sıhhıye, 06100 
9. ODTÜ Arkeoloji Müzesi: Üniversite-
ler, 06800 Çankaya/Ankara
10. TRT Yayıncılık Tarihi Müzesi: Aşağı Dik-
men Mahallesi Turan Güneş Bulv. Oran 
Yolu TRT Sitesi, 06450 Çankaya/Ankara
11. Rahmi M. Koç Müzesi: Hacettepe, 
Kale, Depo Sokak No:1, 06230 Altındağ/
Ankara

MÜZEKART

-Satın alındıktan itibaren 1 yıl süreyle 
kullanılabilen müzelere giriş kartıdır. An-
kara’da Cumhuriyet Müzesi, Kurtuluş Sa-
vaşı Müzesi ve Anadolu Medeniyetleri 
Müzesinden temin edebilirsiniz. Müze-
Kart ücreti T.C. vatandaşları için 60 TL’dir. 
Ülkemizdeki ortaöğretim kurumlarında 
eğitim gören yabancı öğrenciler ile yük-
sek öğrenim kurumlarında ön lisans, li-
sans veya yüksek lisans programlarına 
devam eden yabancı öğrenciler öğrenci 
belgelerini ibraz ederek indirimli Müze-
Kart edinebilirler.
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PARKLAR VE 
BAHÇELER

1- Gençlik Parkı

19 Mayıs 1943 tarihinde hizmete açılan 
Gençlik Parkı Ankara’nın tarihi parkların-
dan biridir. Parkın içinde konser ve sergi 
alanları, piknik alanı, yürüyüş yolu, luna-
park ve amfi gibi birçok alan bulunmak-
tadır. 
	 KIZILAY-GENÇLİK PARKI
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metroya 
binip Ulus durağında ininiz.

-	 Gençlik Parkı çıkışından çıkabilirsiniz. 
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PARKLAR ve BAHÇELER

2- Kuğulu Park 

Kuğuları, kazları ve ördekleriyle bilinen 
park Tunalı Hilmi Caddesindedir. 
	 KIZILAY-KUĞULU PARK 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan 12206 numaralı Güvenpark durağın-
dan 408, 440-5, 413 numaralı EGO oto-
büslerine binerek 12251 numaralı Kuğulu 
Park durağında ininiz. 

-	 12221 numaralı duraktan 317-7 numaralı 
EGO otobüsüne binerek 12254 numaralı 
Kuğulu Park durağında ininiz. 

3- Seğmenler Parkı

Ankara’nın Kavaklıdere beldesinde bu-
lunur. 
	 KIZILAY-SEĞMENLER PARKI 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan 12206 numaralı Güvenpark durağın-
dan 408, 440-5, 413 numaralı EGO oto-
büslerine binerek 12264 numaralı Farabi 
durağında ininiz. 

-	 700m yürüme mesafesinde Seğmenler 
Parkına ulaşabilirsiniz. 

-	 Aynı otobüsleri kullanarak Kuğulu Park 
durağında inip yürüyerek Seğmenler 
Parkına ulaşabilirsiniz.
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PARKLAR ve BAHÇELER

4- Botanik Parkı

Atakule AVM’nin yanında bulunan bir 
parktır. 
	 KIZILAY-BOTANİK PARKI
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan 12206 numaralı Güvenpark dura-
ğından 408, 440-5, 413 numaralı EGO 
otobüslerine binerek 12177 numaralı Pilot 
Sokağında ininiz.

5- Mogan Gölü (Gölbaşı) 

Türkiye’nin özel gölleri yer arasında alan 
Mogan Gölü doğal oluşumuyla ziyaret-
çilerinin ilgisini çekmektedir. ADRES: Kar-
şıyaka, Mogan Gölü Rekreasyon Alanı, 
06010 Gölbaşı/Ankara. 



61AYBÜ ŞEHİR REHBERİ

PARKLAR ve BAHÇELER

6- Göksu Parkı

Ankara’nın Etimesgut ilçesinde bulunan 
park Susuz Göleti ve çevresinde ku-
rulmuştur. ADRES: Göksu, Göksu Parkı 
No:6, 06820 Etimesgut/Ankara 

7- Dikmen Vadisi 

Ayrancı, Mesnevi Sokağı, 06540 Çanka-
ya/Ankara 8.ODTÜ Eymir Gölü Tesisleri 
ADRES: Oran Mh. Eymir Gölü Pk:06400 
Çankaya/Ankara, 06450 
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PARKLAR ve BAHÇELER

9- Mavi Göl 

Mavi Göl Cd., Mamak/Ankara 10.Soğuk-
su Millî Parkı ADRES: Sazak, Kızılcaha-
mam Soğuksu Milli Parkı, 06890 Kızılca-
hamam/Ankara 

10- Soğuksu Millî Parkı

Sazak, Kızılcahamam Soğuksu Milli Par-
kı, 06890 Kızılcahamam/Ankara



63AYBÜ ŞEHİR REHBERİ

PARKLAR ve BAHÇELER

11- Harikalar Diyarı

Yunus Emre, 06933 Sincan/Ankara 12.Çu-
buk-1 Rekreasyon Alanı ADRES: Baraj, 
06150 Altındağ/Ankara 13.Altınpark AD-
RES: Altınpark, Altındağ/Ankara

12- Çubuk-1 Rekreasyon Alanı

Baraj, 06150 Altındağ/Ankara

13- Altınpark

Altınpark, Altındağ/Ankara
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HANLAR

1- Tarihi Pilavoğlu Han Çarşısı

Kale Koyunpazarı Sokak No:64 06250 
Altındağ/Ankara

HANLAR ve 
HAMAMLAR

2- Çengel Han ve Safran Han

Çengel Han ve Safran Han, Rahmi M. 
Koç Müzesi Altındağ’da bulunmaktadır. 
ADRES: Hacettepe, Kale, Depo Sokak 
No:1, 06230 Altındağ/Ankara
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HANLAR ve HAMAMLAR

3- Pirinç Han

Necatibey, Pirinç Sk. No:1, 06250 
Altındağ/Ankara

4- Suluhan Çarşısı 

Anafartalar, Şht. Teğmen Kalmaz Posta 
Cd. No:38, 06050 Altındağ/Ankara
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HANLAR ve HAMAMLAR

HAMAMLAR 

1- Tarihi Şengül Hamamı

Denizciler Cad. Acı Çeşme Sokak: No:3 
06050 Samanpazarı Altındağ/Ankara 
Açılış- Kapanış Saatleri Bay: 05.00-24.00 
Bayan: 06.00-20.00/ 06.00- 22.00

2- Tarihi Karacabey Hamamı

Sakarya, Talatpaşa Blv No:101, 06230 
Altındağ/Ankara
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1- Akün Sahnesi 

Remzi Oğuz Arık, 06540 Çankaya/An-
kara
	 KIZILAY-AKÜN SAHNESİ 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan 12206 numaralı Güvenpark durağın-
dan 408, 440-5, 413 numaralı EGO oto-
büslerine binerek 12251 numaralı Kuğulu 
Park durağında ininiz. 

2- Pursaklar Tiyatro Salonu

Cumhuriyet Mahallesi, Fatih Sultan Meh-
met Cd. No:26, 06145 Pursaklar/Ankara
	 KIZILAY-PURSAKLAR TİYATRO SALONU
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan 06420 numaralı Kızılay durağından 
477, 486 numaralı EGO otobüslerine 
binerek 06146 numaralı Selçuklu Kültür 
Merkezi durağında ininiz. 

TİYATRO 
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T İYATROLAR

3- Küçük Tiyatro 

Anafartalar, Vakıf Apt. 8 İstiklal Cad. Çir-
man Sokak, Ulus, 06050 Altındağ/Ankara 
	 KIZILAY- KÜÇÜK TİYATRO 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metro-
ya binip Ulus durağında ininiz. 

4- Şinasi Sahnesi

Şinasi Sahnesi Akün Sahnesi ile aynı bi-
nada yer almaktadır.
Remzi Oğuz Arık, Mahallesi, Tunus Cd. 
No:92, 06680 Çankaya/Ankara 
	 KIZILAY- ŞİNASİ SAHNESİ 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan 12206 numaralı Güvenpark durağın-
dan 408, 440-5, 413 numaralı EGO oto-
büslerine binerek 12251 numaralı Kuğulu 
Park durağında ininiz.
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1- CSO ADA ANKARA 

Talatpaşa Bulvarı, No: 38 Opera, 06330 
Altındağ/Ankara 
	 KIZILAY-CSO ADA ANKARA
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metro-
ya binip Ulus durağında ininiz. 

-	 Gençlik Parkı çıkışından çıkarak CSO 
ADA Ankara’ya ulaşabilirsiniz. 

KONSER
ALANLARI
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KONSER ALANLARI

2- Büyük Tiyatro/OPERA 

Anafartalar, Atatürk Blv No:20, 06250 
Altındağ/Ankara
	 KIZILAY- BÜYÜK TİYATRO/OPERA
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanı 

11617 numaralı duraktan geçen 413,427 
numaralı EGO otobüsüne binerek 30384 
numaralı Opera durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanı 
11622 numaralı duraktan geçen 317 nu-
maralı EGO otobüsüne binerek 30384 
numaralı Opera durağında ininiz. 

3- CerModern 

Anafartalar, Altınsoy Cd. No:3, 06101 
Sıhhıye / Altındağ/Ankara
	 KIZILAY-CERMODERN
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan OSB-Törekent yönüne giden metro-
ya binip Sıhhiye durağında ininiz.
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1- Hacı Bayram-ı Velî Camii 

Hacı Bayram, Sarıbağ Sk. No:13, 06050 
Altındağ/Ankara
	 KIZILAY-HACI BAYRAM-I VELÎ CAMİİ 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanı 

11621 numaralı duraktan geçen 446, 494 
numaralı EGO otobüsüne binerek 30026 
ASBÜ durağında ininiz.

-	 5 dakika yürüme mesafesinde Hacı Bay-
ram-ı Velî Camii’ne ulaşabilirsiniz. 

2- Ahi Elvan Camii

Necatibey Mh., 06240 Altındağ/Ankara
	 KIZILAY-AHİ ELVAN CAMİİ 
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanı 

11621 numaralı duraktan geçen 446, 494 
numaralı EGO otobüsüne binerek 30026 
ASBÜ durağında ininiz.

-	 10 dakika yürüme mesafesinde Ahi Elvan  
Camii’ne ulaşabilirsiniz. 

İBADETHANELER
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İBADETHANELER

3- Kocatepe Camii 

Kültür, Dr. Mediha Eldem Sk. No:67, 
06420 Çankaya/Ankara
	 KIZILAY-KOCATEPE CAMİİ
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanı 

11600 numaralı duraktan 160 numaralı 
EGO otobüsüne binerek 12328 numaralı 
Hacıyolu Sokak durağında ininiz.

-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-
dan Meşrutiyet Caddesi yönünde ilerle-
yiniz. Kocatepe Camii caddenin üst tara-
fında kalacaktır.

4- Ahmet Hamdi Ekseki Camii 

Üniversiteler, 06800 Çankaya/Ankara
	 KIZILAY-AHMET HAMDİ EKSEKİ CAMİİ
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan Koru istikameti metroya ininiz. Bil-
kent metro durağında ininiz. 5 dakika yü-
rüme mesafesinde Ahmet Hamdi Ekseki 
Camii’ne ulaşabilirsiniz.
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İBADETHANELER

5- Tacettin Sultan Camii 

Hacettepe, Mehmet Akif Ersoy Sk. No:5, 
06230 Altındağ/Ankara
	 KIZILAY-TACETTİN SULTAN CAMİİ
-	 Kızılay 15 Temmuz Millî İrade Meydanın-

dan Dikimevi yönüne giden Ankaray’a 
binerek Kurtuluş durağında ininiz. 

-	 Kurtuluş durağından çıkarak 5 dakika yü-
rüyerek Tacettin Sultan Camii’ne ulaşabi-
lirsiniz.
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ALIŞVERİŞ
MERKEZLERİ

1- ANKAmall AVM

Gazi, Konya Devlet Yolu, Mevlana Blv. 
No:2, 06560 Yenimahalle/Ankara 

2- ANTARES AVM 

Ayvalı Mahallesi Afra Caddesi No:1/A 
Etlik-Ankara 
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ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ

3- KENTPARK AVM 

Mustafa Kemal, Dumlupınar Blv. 7.km 
D:No:164, 06800 Çankaya/Ankara 

4- NATA VEGA OUTLET AVM 

Natavega AVM, D:1.kat no:113, 06630 
Mamak/Ankara



ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ
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5- FORUM ANKARA AVM

Ovacık, Yozgat Blv. 06280  
Keçiören/Ankara

2- VEGA SUBAYEVLERİ AVM 

Hasköy, Volkan Sk. No:1, 06135 
Keçiören/Ankara
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KÜLTÜREL KURSLAR
1-Yağlı Boya (Gravür) 
2-Tiyatro 
3-İşaret Dili 
4-Ebru 
5-Hat 
6-Katı 
7-Fotoğrafçılık 
8-Aşçılık

AYBÜ SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
TARAFINDAN DÜZENLENE KURSLAR

SPORTİF KURSLAR 

1-Okçuluk 
2-Basketbol 
3-Hentbol 
4-Kick Bocks 
5-Fitness 
6-Voleybol 
7-Eskrim 
8-Muay Thai
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ÜRETİM
MERKEZLERİ

1- ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
TEKNOKENT 

https://www.ankarateknokent.com/
ADRES: Ankara Üniversitesi Teknokent 
Bahçelievler Mah. 319 Cad. No: 35, A 
Blok, Gölbaşı 

2- TEKNOPARK ANKARA 

https://www.teknoparkankara.com.tr/
ADRES: Serhat, 2224. Cd. No:1 D:C Blok 
Kat 14, 06378 İvedik OSB/Yenimahalle/
Ankara 
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ÜRETİM MERKEZLERİ

3- OSTİM TEKNOPARK 

https://www.ostimteknopark.com.tr/
ADRES: Turuncu Bina; Cevat Dündar 
Cd. No:1 D:Kat:1, No: 1, 06374 OSTİM 
OSB/Yenimahalle/Ankara 

4- ODTÜ TEKNOKENT 

http://odtuteknokent.com.tr/tr
ADRES: İhsan Doğramacı Blv. Üniversi-
teler Mah. İkizler Binası, ODTÜ TEKNO-
KENT 06800 Çankaya/Ankara
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TELEFONUNUZDA MUTLAKA 
BULUNMASI GEREKEN UYGULAMA!

EGO CEPTE Telefonlarınıza ücretsiz olarak 
indirebileceğiniz EGO Cepte uygulaması sa-
yesinde duraklardan geçen otobüs hatları, 
otobüs nerede? Ankarakart bakiye sorgula-
ma ve para yükleme gibi birçok işlemi ger-
çekleştirebilirsiniz.

Ego Genel Müdürlüğüne (EGO) bağlı tüm 
toplu taşıma araçlarındaki kart okuma ci-
hazlarına yakınlaştırarak kullanılan şehir içi 
ulaşım kartıdır. Öğrenci ve öğretmenler ge-
rekli evraklarla birlikte “İndirimli Ankarakart” 
sahibi olabilirler. Kişiye özel kullanılan indirimli 
Ankarakartların başkaları tarafından kullanıl-
ması yasaktır. Gerekli evrakları Kızılay metro 
istasyonundaki veya AŞTİ’deki EGO birimine 
teslim ederek kart temin edebilirsiniz.

ANKARAKART

İndirimli Öğrenci Kart Çıkartmak için 
Gerekli Evraklar

• T.C. Kimlik kartı veya Ehliyet
• 1 Adet Vesikalık Fotoğraf
• Onaylı Öğrenci Belgesi

Yabancı Uyruklu Öğrenciler için Gerekli 
Evraklar

• 1 Adet Vesikalık Fotoğraf
• T.C. Yabancı Kimlik Kartı veya 
  Yabancı Kimlik Numarası (YKN)
• Onaylı Öğrenci Belgesi



Sereflikoçhisar Tuz Gölü 

Milli Irade15 Temmuz 
Sehitleri

Esenboga
Külliyesi

CinnahBilkent 

Keçiören/Ovacık 

Çubuk
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ÖĞRENCİ KARTI, JET KART

Öğrenci kartı basımı Vize ve finallerde 
ayrıca ERASMUS dil sınavlarında ya-
nınızda kesinlikle bulunması gereken, 
üzerinde şahsınıza ait bilgilerin olduğu 
(öğrenci numaranız, bölümünüz vb.) üni-
versitemizin öğrencisi olduğunuzu gös-
teren kimliktir.

Öğrenci kartınızda basılacak fotoğraf 
için ÖİBS üzerinden fotoğraf güncelle-
mesi yapabilirsiniz. Fotoğraf güncelle-
mesi yapmadığınız tak-
dirde ÖSYM sistemindeki 
fotoğrafınız kullanılacaktır.

Fotoğraf güncellemesi için 
ÖİBS sistemine girerek, sol 
tarafta yer alan “Kullanıcı 
Bilgileri” sekmesini seçip 
“Fotoğraf Güncelle” ye 
tıklayarak güncelleme ya-
pabilirsiniz. 

“Dosya Seç” butonuna 
tıklayarak fotoğraf seçip 
sisteme yükleyebilirsiniz.

Jet kart nedir, nereden alınır?

Halkbank Kampüs kart (Jet Kart) hem 
vadesiz hesaba bağlı bir banka kartı 
hem de üniversite kimlik kartıdır.

Yerleşkeler içerisinde tek kartla üniver-
site giriş ve çıkış işlemleri, kantin ve ye-
mekhane hizmetleri gibi birçok hizmetin 
alınmasını sağlar. Aynı zamanda banka-
matik kartı işlevini de yerine getirir.

Dönem başladıktan sonra 
belirli bir süre üniversite gi-
rişlerinde Jet Kart için form 
doldurma ve teslim işlem-
leri yapılmaktadır. Kapı-
lardaki stantlardan daha 
detaylı bilgi alınabilir.






